

GUBERNUR DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA

KEPUTUSAN GUBERNUR DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA NOMOR ²⁰⁸·1/たぁり/2010

TENTANG

PENETAPAN PEMENANG ADIBAKTI MINA BAHARI BIDANG PERIKANAN TANGKAP TINGKAT PROVINSI DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA TAHUN 2010

GUBERNUR DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA

Menimbang

- : a. bahwa Tim Seleksi Penghargaan Adibakti Mina Bahari Bidang Perikanan Tangkap Tingkat Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta Tahun 2010 telah melaksanakan seleksi dan telah berhasil memilih para pemenang Adibakti Mina Bahari Bidang Perikanan Tangkap pada Kategori Nelayan Teladan, Tokoh Penggerak Pembangunan Perikanan Tangkap Teladan, Kelompok Usaha Bersama (KUB) Perikanan Tangkap Teladan dan Penyelenggara Pelelangan Ikan Teladan Tingkat Provinsi Daerah Istimewa Yogayakarta;
 - bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Gubernur tentang Penetapan Pemenang Adibakti Mina Bahari Bidang Perikanan Tangkap Tingkat Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta Tahun 2010;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 3 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah Istimewa Yogyakarta sebagaimana telah diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 1955 tentang Perubahan Undang-Undang Nomor 3 Jo. Nomor 19 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah Istimewa Yogyakarta (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1955 Nomor 43, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 827);
 - Undang-Undang Nomor 31 Tahun 2004, tentang Perikanan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 118, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4433);
 - 3. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437) sebagaimana telah diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4844);
 - Peraturan Pemerintah Nomor 31 Tahun 1950 tentang Berlakunya Undang-Undang Nomor 2, 3, 10 dan 11 Tahun 1950 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 58);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KESATU : Pemenang Adibakti Mina Bahari Bidang Perikanan Tangkap Tingkat Provinsi

Daerah Istimewa Yogyakarta Tahun 2010 Kategori Nelayan Teladan, Tokoh Penggerak Pembangunan Perikanan Tangkap Teladan, Kelompok Usaha Bersama (KUB) Perikanan Tangkap Teladan dan Penyelenggara TPI Teladan, dengan daftar nama dan masing-masing kategori sebagaimana tercantum dalam Lampiran, yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA : Pemenang Pertama Seleksi sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU

berhak mengikuti penilaian Tingkat Nasional,

KETIGA : Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya Keputusan ini

dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2010, melalui Dinas Perikanan dan Kelautan Provinsi Daerah Istimewa

Yogyakarta.

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Yogyakarta pada tanggal 27 A GUSTUS 2010



Salinan Keputusan ini disampaikan Kepada Yth.:

- 1. Bapak Menteri Kelautan dan Perikanan di Jakarta
- 2. Bapak Menteri Dalam Negeri di Jakarta
- 3. Kepala Biro Perencanaan Departemen Kelautan dan Perikanan di Jakarta;
- 4. Direktur Jenderal Perikanan Tangkap di Jakarta;
- 5. Pimpinan DPRD Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta;
- 6. Bupati Gunung Kidul
- 7. Bupati Bantul
- 7. Bupati Kulon Progo
- 8. Kepala Dinas Kelautan dan Perikanan Provinsi DIY
- 9. Inspektur Provinsi DIY
- 10. Kepala DPPKA Provinsi DIY
- 11. Kepala Biro Hukum Setda Provinsi DIY
- 12. Para Pemenang Penghargaan Tingkat Provinsi DIY

Untuk diketahui dan/atau dipergunakan sebagaimana mestinya

LAMPIRAN
KEPUTUSAN GUBERNUR
DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA
NOMOR 208-1/KEP/2010
TANGGAL 27 AGUSTUS 2010

PEMENANG ADIBAKTI MINA BAHARI BIDANG PERIKANAN TANGKAP TINGKAT PROVINSI DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA TAHUN 2010

No.	KATEGORI	JUARA	NAMA / KELOMPOK	ALAMAT	NILAI
l.	Nelayan Teladan	1	Wahyu Widodo	Ngentak, Poncosari, Srandakan, Bantul	91,0
		II	Suradi Landung	Karangwuni, Wates, Kulon Progo	88,0
		III	Samingin	Gesing, Girikarto, Panggang, Gunungkidul	75,0
II.	Tokoh Penggerak Teladan	I	Торо	Depok, Prangtritis, Kretek, Bantul	93,2
		Ш	H. Zainuri	Trisik, Banaran, Galur, Kulon Progo	89,0
		III	Suyanto	Drini, Banjarejo, Tanjungsari, Gunungkidul	86,4
III.	KUB Teladan	1	Ngandong, Mino Lestari GK	Ngentak, Poncosari, Srandakan, Bantul	92,3
		Ш	Mina baharí '45	Depok, Parangtritis, Kretek, Bantul	77,5
		III	Tani Maju	Trisik, Banaran, Galur, Kulon Progo	69,0
IV.	TPI Teladan	I	TPI Sadeng, GK	Sadeng, Songbanyu, Girisubo, Gunungkidul	90,9
		11	TPI Pandanmino	Ngentak, Poncosari, Srandakan Bantul	85,7
		III	TPI Bugel Peni	Bugel, Panjatan, Kulon Progo	83,4

GUBERNUR DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA, HAMENGKU BUWONO X